UNISEXE  PANTALON DE JOGGING

STBUB76-TRACKER TROUSER

Le pantalon urbain unisexe

Coupe normale

* Taille élastique avec cordon ajustable

* Poches passepoilées avec fermeture éclair inversée et tirette extra gros grain
* Empiécement arriére sans surpiqlre

® Cordon de serrage rond 4 la taille ton sur ton avec embout métallique

® Braguette non fonctionnelle

* Qurlet de lajambe élastique

Combo options

COLORS

BLACK LIME FLASH OLVEOIL FRENCH NAVY

Tracker

Shell : Taslan, 100% Nylon - Recycled , Fluorine-free DWR, 115 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

STANDARD 100 PeTA-APPROVED
2012163 Centexbel v E G A N
Tested for harmful substances.

W 0ekKo-tex com/standard100

(ﬁ'}\
{ Global Recycled
Ye_Standard

Wash Instructions

Laver avec des couleurs similaires, ne pas repasser, laver a I'envers. Fermer toutes les fermetures éclair et les boutons pressions
avant le lavage.

HXEARAR

STANLEY/STELLA



SIZES
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SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
36.5
100
325

XXS

20

XS
37

101
33

XS

20

T
=
S M
39 415
102 103
34 35
PACKING
S M
5 5
20 20

44.5
105
36.5

20

XL
47.5
107

38

XL

20

XXL
50.5
109
39.5

XXL

20

3XL

51.5
109
41

3XL

20



	Combo options
	Printing Specifications
	Certifications & memberships
	Wash Instructions

